
 
 

UCHWAŁA NR XV/208/2025 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie  nadania nazw ulicom w miejscowości Mników gmina Liszki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze. zm.) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicom na terenie miejscowości Mników, gmina Liszki nadaje się następujące nazwy: 

1) WITOLDA PRUSZKOWSKIEGO (PESEL: WITOLDA PRUSZKOWSKIEGO) przebieg po drodze 
powiatowej nr 2189K i 2191K od granicy z miejscowości Cholerzyn w kierunku zachodnim do granicy 
z miejscowością Czułów (działki nr: 1073/3, 1073/2, 1073/1, 1001) 

2) DOLINY MNIKOWSKIEJ (PESEL: DOLINY MNIKOWSKIEJ) przebieg od ul. WITOLDA 
PRUSZKOWSKIEGO w kierunku północnym, a następnie skręca w kierunku zachodnim do granicy 
z miejscowością Czułów (działki nr: 255/2, 255/1, 255/3) 

3) GAIK (PESEL: GAIK) przebieg po drodze gminnej od ul. WITOLDA PRUSZKOWSKIEGO w kierunku 
północnym (działka nr 970) 

4) SKAŁKI (PESEL: SKAŁKI) przebieg po drodze gminnej od ul. DOLINY MNIKOWKIEJ 

w kierunku zachodnim (działka nr 946) 

5) ZYGMUNTA AUGUSTA (PESEL: ZYGMUNTA AUGUSTA) przebieg po drodze gminnej od ul. 
SKAŁKI w kierunku północnym, a następnie skręca w kierunku zachodnim (działki nr: 922/1, 922/23 
część) 

6) SKALISTA (PESEL: SKALISTA) przebieg po drodze gminnej od ul. ZYGMUNTA AUGUSTA 
w kierunku północno wschodnim i w kierunku południowo-zachodnim (działka nr 922/23 część) 

7) ZARYNNIE (PESEL: ZARYNNIE) przebieg po drodze gminnej od ul. DOLINY MNIKOWKIEJ 
w kierunku północnym (działka nr 430) 

8) ŁOSEK (PESEL: ŁOSEK) przebieg po drodze gminnej od ul. DOLINY MNIKOWKIEJ 

w kierunku północnym (działka nr część 359) 

9) CICHA (PESEL: CICHA) przebieg po drodze gminnej od ul. DOLINY MNIKOWKIEJ 

w kierunku północnym (działka nr 322) 

10) PÓŁRZECZKI (PESEL: PÓŁRZECZKI) przebieg po drodze gminnej od ul. DOLINY MNIKOWKIEJ 
w kierunku północnym (działka nr 248) 

11) LEŚNY ZAKĄTEK (PESEL: LEŚNY ZAKĄTEK) przebieg po drodze gminnej od ul. DOLINY 
MNIKOWKIEJ w kierunku zachodnim (działka nr 225) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4169



12) BLECHARSKICH (PESEL: BLECHARSKICH) przebieg po drodze gminnej od ul. DOLINY 
MNIKOWKIEJ w kierunku wschodnim a następnie skręca w kierunku północnym do skrzyżowania z ul. 
PAŃSKA GÓRA, następnie skręca w kierunku wschodnim do skrzyżowania z ul. PALMOWĄ i ul. 
ZACISZNĄ (działka nr 901 część) 

13) PAŃSKA GÓRA (PESEL: PAŃSKA GÓRA) przebieg po drodze gminnej od ul. DOLINY 
MNIKOWKIEJ w kierunku północnego-wschodu a następnie skręca w kierunku wschodnim do 
skrzyżowania z ul. BLECHARSKICH (działki nr: 697 część, 739) 

14) PALMOWA (PESEL: PALMOWA) przebieg od ul. POD LIPĄ w kierunku północnym do skrzyżowania 
z ul. BLECHARSKICH i ul. ZACZISZNA (działka nr 901 część) 

15) ZACISZNA (PESEL: ZACISZNA) przebieg po drodze gminnej do ul. JESIONOWEJ 

w kierunku zachodnim do skrzyżowania z ul. BLECHARSKICH i ul. PALMOWĄ (działka nr 825) 

16) ŚW. ANTONIEGO (PESEL: ŚW. ANTONIEGO) przebieg od ul. POD LIPĄ w kierunku północnym 
(działki nr: 847, 696) 

17) JESIONOWA (PESEL: JESIONOWA) przebieg od ul. POD LIPĄ w kierunku północnym 

(działka nr 854) 

18) POD LIPĄ (PESEL: POD LIPĄ) przebieg od ul. WITOLDA PRUSZKOWSKIEGO w kierunku 
północno-wschodnim do granicy z miejscowością Morawica (działka nr 883) 

19) JAŚMINOWA (PESEL: JAŚMINOWA) przebieg od ul. WITOLDA PRUSZKOWSKIEGO w kierunku 
północnym do ul. POD LIPĄ (działka nr 889) 

20) ŚW. JANA (PESEL: ŚW. JANA) przebieg od ul. WITOLDA PRUSZKOWSKIEGO 

w kierunku południowym a następnie skręca w kierunku wschodnim (działka nr 1339) 

21) NAD RZEKĄ (PESEL: NAD RZEKĄ) przebieg od ul. WITOLDA PRUSZKOWSKIEGO w kierunku 
południowym a następnie skręca w kierunku wschodnim do ul. DRABINOWEJ (działki nr: 1509) 

22) DRABINOWA (PESEL: DRABINOWA) przebieg od ul. NAD RZEKĄ w kierunku wschodnim do ul. 
POGODNEJ (działka nr 1523/14, 1523/18) 

23) LILIOWA (PESEL: LILIOWA) przebieg od ul. NAD RZEKĄ w kierunku południowo-zachodnim 
(działka nr 1514) 

24) SZLACHECKA (PESEL: SZLACHECKA) przebieg od ul. NAD RZEKĄ w kierunku wschodnim do ul. 
POGODNEJ (działka nr 1419) 

25) POGODNA (PESEL: POGODNA) przebieg od ul. WITOLDA PRUSZKOWSKIEGO w kierunku 
południowo-wschodnim, następnie skręca w kierunku wschodnim a dalej w kierunku południowym do 
granicy z miejscowością Kaszów (działki nr: 1524/1, 1524/2, 1687) 

26) PIASKOWA (PESEL: PIASKOWA) przebieg od ul. POGODNEJ w kierunku wschodnim do ul. 
KLONOWEJ (działka nr 1235) 

27) WIOSENNA (PESEL: WIOSENNA) przebieg po drodze gminnej od ul. WITOLDA 
PRUSZKOWSKIEGO w kierunku południowym do ul. PIASKOWEJ (działka nr 1205) 

28) STAWOWA (PESEL: STAWOWA) przebieg od ul. POGODNEJ w kierunku wschodnim do ul. 
KLONOWEJ (działki nr: 1526, 1543) 

29) BORÓWKOWA (PESEL: BORÓWKOWA) przebieg od ul. POGODNEJ w kierunku północno-
wschodnim do ul. GOSPODARCZEJ (działki nr: 1540, 1550, 1582/3) 

30) POLNYCH KWIATÓW (PESEL: POLNYCH KWIATÓW) przebieg od ul. POGODNEJ 

w kierunku wschodnim do ul. Klonowej (działki nr: 1675 część, 1622/2) 

31) KOŚCIELNA (PESEL: KOŚCIELNA) przebieg od ul. SKAŁKI w kierunku południowo-zachodnim 
(działka nr  1007/1 część) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4169



32) POD DWOREM (PESEL: POD DWOREM) przebieg od ul. KOŚCIELNEJ w kierunku zachodnim 
(działka nr 1007/1 część) 

33) KRÓTKA (PESEL: KRÓTKA) przebieg po drodze gminnej od ul. DOLINY MNIKOWKIEJ w kierunku 
wschodnim  (działki nr 2109, 1008 część ) 

34) BRATKOWA (PESEL: BRATKOWA) przebieg od ul. NAD RZEKĄ w kierunku wschodnim (działka nr 
1425, 1423/2 część, 1436/1, 1437/1, 1439/1, 1426/1, 1428/1, 1429/3, 1431/4, 1429/5, 1432/1, 1433/1, 
1422/2, 1435/1) 

35) KLONOWA (PESEL: KLONOWA) przebieg od ul. WITOLDA PRUSZKOWSKIEGO 

w kierunku południowym do ul. POLNYCH KWIATÓW (działki nr: 1236, 1568, 1675 część) 

36) KRZEMIENNA  (PESEL: KRZEMIENNA) przebieg od ul. DRABINOWEJ w kierunku północnym 
(działka nr 1496) 

37) GOSPODARCZA (PESEL: GOSPODARCZA) przebieg od ul. STAWOWEJ w kierunku południowego 
zachodu (działka nr 1541/2) 

2. Usytuowanie ulic wymienionych w ust. 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie w dniu 15 listopada 2025 roku. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4169



Legenda
01 Witolda Pruszkowskiego

02 Doliny Mnikowskiej

03 Gaik

04 Skałki

05 Zygmunta Augusta

06 Skalista

07 Zarynnie

08 Łosek

09 Cicha

10 Półrzeczki

11 Leśny Zakątek

12 Blecharskich

13 Pańska Góra

14 Palmowa

15 Zaciszna

16 Św. Antoniego

17 Jesionowa

18 Pod Lipą

19 Jaśminowa

20 Św. Jana

21 Nad Rzeką

22 Drabinowa

23 Liliowa

24 Szlachecka

25 Pogodna

26 Piaskowa

27 Wiosenna

28 Stawowa

29 Borówkowa

30 Polnych Kwiatów

31 Kościelna

32 Pod Dworem

33 Krótka

34 Bratkowa

35 Klonowa

36 Krzemienna

37 Gospodarcza

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4169


	UCHWAŁA NR XV/208/2025 RADY GMINY LISZKI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	pkt 23 w § 1 ust. 1
	pkt 24 w § 1 ust. 1
	pkt 25 w § 1 ust. 1
	pkt 26 w § 1 ust. 1
	pkt 27 w § 1 ust. 1
	pkt 28 w § 1 ust. 1
	pkt 29 w § 1 ust. 1
	pkt 30 w § 1 ust. 1
	pkt 31 w § 1 ust. 1
	pkt 32 w § 1 ust. 1
	pkt 33 w § 1 ust. 1
	pkt 34 w § 1 ust. 1
	pkt 35 w § 1 ust. 1
	pkt 36 w § 1 ust. 1
	pkt 37 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2025-07-03T13:45:30+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




